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Til alle lag og foreninger tilhørende gamle Nord-Trøndelag Gymnastikk og Turnkrets, 
velkommen til vårens vakreste eventyr, Barnekretsturnstevnet 2024! 

 
Vi håper dere gleder dere like mye som vi gleder oss til å se alle turnerne igjen! 

Mvh Eva Lassemo, leder IL Stjørdals-Blink turn 

 
 

 

Litt praktisk info 
 

Tid: 1.-2. Juni 2024 
Sted: Stjørdalshallen og Stjørdal Turnhall 
Hvem: Alle turnere som er født i 2006-2017 
Påmeldingsfrist: 10. april 2024 

 
Påmeldingen er bindende og påmelding etter fristen medfører 20% påslag i pris. Man regnes ikke som påmeldt 
før innbetaling er gjort til konto 4435.06.80141. 
Påmelding gjøres ved å sende vedlagte påmeldingsskjema til stjordalsblinkturn@gmail.com 

 
 
 

Aktiviteter og sportslig 
 

Programmet omfatter på lørdag: defilering, trening for neste dags oppvisning, særtropp, turnverksted og 
underholdning lørdag kveld. Søndag er det oppvisningsdag; 
- Lag med under 50 deltakere har inntil 8 minutter oppvisning 
- Lag over 50 deltakere har inntil 10 minutter oppvisning 
- Lag med 100 – 200 deltakere har 2 x 8 minutter oppvisning 
- Lag med over 200 deltakere må ta kontakt slik at vi finner beste løsning. 
Defilering inn til oppvisning. 

 
Andre aktiviteter organiseres av den enkelte klubb. Det er svømmehall like ved Turnhallen, kino og bowling er i 
gangavstand fra hallen. 

 
Behov de ulike lagene har for utstyr må formidles oss på e-post stjordalsblinkturn@gmail.com innen 1. mai. 
Informasjon om tilgjengelig utstyr, samt skisse over oppvisningsarena kommer senere. Musikk sendes på e- 
post stjordalsblinkturn@gmail.com innen 1. mai. 
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Overnatting 
 

Alle deltakere vil få tilbud om overnatting på skoler. 
 

Vi etterstreber å samle flest mulig på færrest mulig overnattingssteder, alle i gangavstand til hallene. For de 
som ønsker vil det være mulig å overnatte fra fredag mot et tillegg i pris. 

 

     Bespisning 

Måltider vil bli servert på skolene og i Stjørdalshallen 
 

Det vil bli servert kveldsmat fredag og frokost lørdag (for de som ankommer fredag), lunsj, middag, kveldsmat 
lørdag, og frokost og lunsj søndag. 
Eventuelle allergier må oppgis ved påmelding 

 

     Stevneavgift og betalingsløsninger 

Deltakere kr 900 
Trenere/ledsagere kr 650 
Overnatting fredag kr 150 

 
Deltakeravgiften inkluderer stevneavgift, overnatting med alle måltider, festmiddag, underholdning, og 
deltakermedalje. I tillegg T-skjorte for utøvere. 

 
Kretsmedaljer kjøpes inn av klubbene selv, 7 års medaljer og plaketter med navneliste skal leveres inn til 
stevnekontoret for utdeling på søndag. 

 
Vi tar betaling i kiosk gjennom vipps og kort. I tillegg tar vi imot kontanter for de som ikke har andre 
muligheter, fint om man tar med mynter og 50-lapper da vi har ikke mye vekslepenger. Påmelding betales ved 
bankoverføring. 

 

     Ledsagere og brannvakt 

Behov for ledsagere er 1 pr. 5 barn 1.-2. trinn, 1 pr. 8 barn 3.-4. trinn, 1 pr. 10 barn 5.-7. trinn og 1 pr. 15 
barn/ungdom 8. trinn og eldre 

 
For hver påbegynte 50. påmeldte (turnere, trenere og ledsagere) må laget stille med en voksen som våken 
nattevakt på skolen. 
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